
 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

 
Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Orientamento e Placement  

Dott.ssa Emilia Tullo 

 

Servizio Orientamento e Tutorato  

Dott. Potito Ceci 

 

 

 

 
Oggetto 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE DI N. 1 UNITA’ PER ATTIVITÁ DI 

TUTORATO DISCIPLINARE PER I DIPARTIMENTI DI AREA MEDICA, A.A. 2022-2023. 

IL RETTORE 

VISTO il bando relativo alla selezione di n. 14 unità per attività di tutorato 
disciplinare, pubblicato con D.R. n. 951 del 30/05/2022, prot. 
n.28471–V/1;  

PRESO ATTO che alla scadenza del bando, prevista in data 27 giugno 2022, sono 
pervenute n. 2 domande di partecipazione per la materia di 
Immunologia - Dipartimenti di Area Medica; 

ATTESO che la suddetta selezione si terrà il giorno 30 settembre 2022 alle ore 
10.00 in modalità on-line;  

ACQUISITA la disponibilità dei professori per la composizione della commissione 
esaminatrice per la selezione in oggetto; 

DECRETA 

la Commissione esaminatrice relativa alla selezione di n. 1 unità per attività di Tutorato 
disciplinare per l’insegnamento di Immunologia per i Dipartimenti di Area Medica,  a.a. 2022-
2023, risulta così composta: 

Presidente: 

� Prof.ssa Daniela DATO, professore ordinario presso il Dipartimento di Studi Umanistici 
SSD M-PED/01;    

Componenti:  





 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

� Prof. Massimo Conese, professore ordinario presso il Dipartimento di Medicina e Clinica 
Sperimentale, SSD MED/04; 

� dott.ssa Emilia TULLO, responsabile Area Orientamento e Placement; 

� dott.ssa Elena LOMBARDI, segretario verbalizzante. 

 

                                              
  Il Rettore 

                               Prof. Pierpaolo LIMONE    
   

                                                                                     Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
 
 
 


		2022-09-22T13:54:53+0200
	Pierpaolo Limone




